
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок п’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 28 травня 2020 року        №872 

 
Про затвердження Положення 
про електронні петиції в Музиківській сільській раді  

 
Відповідно до Конституції України, Закону України “Про внесення змін до Закону 

України “Про звернення громадян” щодо електронного звернення та електронної петиції” 
від 02.07.2015 року №577-VIII, Закону України “Про звернення громадян”, з метою 
розширення можливостей прямої участі територіальної громади у вирішенні місцевих 
проблем із застосуванням ефективних сучасних методів, зокрема, шляхом подання 
електронної петиції, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань 
прав людини, законності, запобігання корупції, депутатської діяльності та етики, 
керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія сільської 
ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити Положення про електронні петиції в Музиківській сільській раді 

(додається). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря сільської ради 

(Погрібна Л.С.) та постійну депутатську комісію з питань прав людини, законності, 
запобігання корупції, депутатської діяльності та етики (Плотнік М.П.). 

 
 
 
 
Сільський голова        С.ЛЕЙБЗОН 


